Gente que Trabalha, Cidade que Cres*e"

passageiro, cinto de 3 pontas,

encosto de cabeça e demais itens

de segurança previstos em

legislação; Garantia de l2 meses

Art. 3o Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Pregão Eletrônico N' 6/ 2026 é de R$

78.900,00 (Setenta e Oito Mil e Novecentos Reais).

Art. 4o Adjudico e Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito clo Município de Capanema, Estado do Paraná aos vinte e sete dias de

fevereiro de 2026

NEIVOF KESSLER 7 4652885920

â Dala: o2/03/2026 o9:32